
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                             

        ul. Plac Sobieskiego 18                                                                                                                    

          37-100 ŁAŃCUT                                                                                                         
 

OA.0050.100.2022 
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 100/2022 

 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

  

z dnia 5 maja 2022 r. 

 
 
 

w sprawie zbycia samochodu osobowego  

 

 
 
    Na podstawie art. 30 ust 2. pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz.U.2022.559 t.j./, Zarządzenia Nr 319/2009 Burmistrza Miasta Łańcuta  

z dnia 16 października 2009 r. w sprawie zasad gospodarowania oraz procedury 

zbycia i likwidacji majątku ruchomego oraz wyposażenia w Urzędzie Miasta Łańcuta, 

uwzględniając ocenę Komisji likwidacyjnej powołaną Zarządzeniem Nr 99/2022 

Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 4 maja 2022 r. zarządzam, co następuje: 

 

 

          § 1. 1.Przeznacza się do sprzedaży samochód osobowy marki Skoda Superb 

o numerze rejestracyjnym RLA 02728, numer nadwozia TMBNF93TXC9035286, 

wyprodukowanym w 2011 r. stanowiący ruchome mienie Miasta Łańcuta, 

Łańcuckiemu Zakładowi Komunalnemu Sp. z o.o. w Łańcucie.  

  2. Ustala się cenę samochodu, o którym mowa w § 1 ust.1 Zarządzenia, na 

kwotę 22 000,00 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące złotych) brutto. 

  3. Warunki sprzedaży samochodu, o którym mowa w § 1 ust.1 Zarządzenia, 

określone zostaną w umowie sprzedaży. 

 

           § 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Witoldowi Malskiemu - inspektorowi 

Wydziału Organizacyjno – Administracyjnemu. 

  

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

BURMISTRZ: Rafał Kumek 


